

Arrangørforum 3 september 20:00-21:15

For: Alle klubber i Midt-Norge med planer eller ambisjoner om å arrangere nasjonalt/internasjonalt arrangement i langrenn.

Deltakere:

Anders Myrland – Administrasjonen STS, Bjørn Bruvoll – Administrasjonen NTS, Stig Aambø – Administrasjonen M&R, Eivind Langseth- Røros IL, Erlend Birkeland – Byåsen IL, Lars Cato Rekstad – Byåsen IL, Kenneth Tanem – Strindheim IL, Gunnar Smiseth – Hommelvik IL, Morten Vannebo – Steinkjer Skiklubb, Elisabeth Aavik – IL Varden Meråker IL, Håvard Bjerkeli- MOI, Marie A Røed – MOI, Andreas Eidem – MOI, Håkon Solvik- LK STS/Rindal IL, Kjetil Øygard – Skiklubbutvikler STS. Siri Engdal – LK M&R

1: Presentasjonsrunde av deltakere i møte.

Alle presenterte seg med navn og klubb

Klubbene som ikke deltok i forrige møtega en rapport på hvilke planer og ambisjoner de har for å arrangere større arrangement de neste sesongene.

Steinkjer Skiklubb, Morten Vannebo: *Veldig god drive i klubben for tiden, og en del yngre krefter blant de frivillige er kommet til. Går for en «trippel» med NC senior og WC para i sesongen 2024/2025. NM senior del 1 i 2026.*

Molde og omegn idrettsforening, Maria A Røed: *Ambisjoner om å jevnlig arrangere større arrangement. De er en ivrig gjeng i klubben nå som er opptatt av å skape aktivitet og arrangement. Anlegget i skaret har gode fasiliteter og har de nødvendige stifiseringene for nasjonale arrangement.*

Byåsen IL, Erlend Birkeland: *Etter noen rolige sesonger mtp store arrangement, så ønsker de nå å ta opp hansken. Kommer til å søke NC jr 2025/2026 og jr NNM 2027. Mye kompetanse i klubb som også er sentrale i gjennomføringen i Ski VM 2025*

2: Oppsummering fra Teams møte i juni.

- *Referatet lå vedlagt møteinnkalling*

3: Kenneth Tanem, Strindheim Ski/Norway Events

PP ligger vedlagt referat.

Til oppfølging: Avklare med Fylkeskommunene om hvilke retningslinjer som gjelder for å få innvilget arrangementsstøtte. De fleste kommunene har også ordninger for dette, men det varierer fra kommune til kommune. Anders- Adm STS, tar kontakt med fylkeskommunene.

Annet: NC jr dro nytte av Ski VM 2025. Både med kompetanse, smøreboder som stod igjen etter prøve VM ++

4: Felles plattform for klubbene til å dele planer om større arrangement.

- *Plan som strekker seg 5 sesonger frem*
- *Oppdateres fortløpende. Terskelen for å melde inn planer/ambisjoner må være lav. Klubbene melder inn til sin skikrets administrasjon.*
- *Skal legges åpent ut på skikretsenes nettsider når formatet er fikset litt på.*
Ansvar: Anders/ STS

Foreløpig plan og utkast ligger som vedlegg til referatet

5: Dato for neste forum. 3 juni 2025. Hvis det er ønske om tidligere møte eller flere møteplasser så meld det inn til en av skikretsen. Sør-Trøndelag skikrets har ansvar for å kalle inn til møte. Agenda settes i samråd mellom LK i skikretsene.

6: Eventuelt

MOI: Forslag om å legge inn Midt-Norsk Mesterskap inn i kalenderen. Forslaget ble positivt mottatt av alle. Ordningen fungerer nå slik at MNM det er en rullering mellom skikretsene. Denne sesongen er det M&R, neste sesong STS og 26/27 er det NTS.

Kunne vi lagt til en kolonne i plan for arrangement der initiativtaker kan merke av for om det er behov for samarbeidsklubb(er) ? Positivt. Det nå gjort i vedlagt utkast til plan.

Byåsen IL: Er meget positive til samarbeid på tvers av klubber, men ønsker i de nærmeste arrangementene å bygge opp kompetanse på så mange som mulig i egen klubb. Bistand og råd/tips fra andre arr. Klubber vil være svært hjelpsomt i planlegging av nye arrangement.

Kan det være andre aktuelle arrangement? Leker med tanken om Trondheim skifestival, inspirert av Holmenkollen skifestival. Tidlig stadie, men er en spennende mulighet som klubben jobber videre med.

Hommelvik IL: *Påpeker at det kostnad for innleie av tidtakerutstyr og kompetanse på dette er store og stadig økende. I dag har EQ timing monopol. Er det noe her vi sammen kan gjøre for å redusere kostnadene for arrangørklubbene?*

Som er forlengelse av diskusjonen rundt tidtakerutstyr, så er diverse utstyr og nødvendige provisorier noe klubbene kan samarbeide om. Alle trenger ikke kjøpe inn alt. Forslag om å kartlegge hva som finnes av relevant utstyr som finnes i klubbene som kan være tilgjengelig for utlån. Administrasjonen i skikretsene følger opp. Listen med utstyr legges som vedlegg til arrangements oversikten når vi har et utkast klart.

Arven etter Ski-VM2025, er det noe utstyr etter VM klubbene i regionen kan nyte godt av etter VM? Bør sjekkes nærmere og jobbes for at det ikke «forsvinner».

Videre oppfølging fra skikretsene ved LK/administrasjonen vil være å orientere NSF langrenn om status og målsetning for tiltaket.

Referent

Anders Myrland